АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября 2013 г. № 57
с. Селявное

О признании утратившим силу постановления администрации Селявинского сельского поселения от 23.04.2013г № 16

В связи со снижением пожарной опасности и снятии на территории Воронежской области особого противопожарного режима, на основании постановления правительства Воронежской области от 20.09.2013г № 823 «О снятии на территории Воронежской области особого противопожарного режима», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Селявинского сельского поселения от 23.04.2013г № 16 «О выполнении постановления правительства Воронежской области от 15 апреля 2013г № 305»» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Селявинского
сельского поселения                                                                А.Н. Семченко